2025 年 6 月吉日

各位

日本医療マネジメント学会愛媛県支部 支部長 櫃本 真聿

副支部長 石川 賀代

日本医療マネジメント学会愛媛県支部 法人会員の設置について

平素は、当学会支部の運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

この度は、厳しい医療情勢が続く昨今、当学会支部の活動が担う役割は非常に大きいものと考え、

当学会支部活動の活性化と、各施設の先進的な取り組みを県内医療機関に還元することを目的

に、愛媛県支部の法人会員を設置する運びとなりました。

つきましては、ぜひ、貴施設での加入をご検討いただきたく、ご案内させていただきます。

詳細は以下となりますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

【日本医療マネジメント学会愛媛県支部 法人会員について】

目的：当学会支部活動の活性化し、各施設の先進事例を県内の医療機関に情報還元する

メリット：法人会員施設所属の方が、演題を提出した場合、発表支援金という形で一律 1 万円の

補助が法人にフィードバックされる。

学術集会参加費が免除となる（筆頭演者の方と施設代表者の方）

退会の申し出がない限り、自動継続とさせていただきます。

法人会員費（年間）：一律 30,000 円

入会いただけます場合は、添付の申し込み書を記載の上、以下までお送りくださいますようお願

いいたします。

お問合せ先：

日本医療マネジメント学会愛媛県支部 事務局

社会医療法人石川記念会 HITO 病院

秘書課 石川 沙希 ・ 安部 美紗

〒799-0121 愛媛県四国中央市上分町 788-1

TEL:0896-29-5604

MAIL:management-ehime@hito-medical.jp